acc seul tous sourd acc seul tous sourd

5 6 5 6 7 6 \sharp 6 b \sharp 6 6

223

Vln. I
Oboe

Vln. II

Vla.

A.

B.C.

tu-um, et con-fir-ma, et con-fir-ma, con-fir-ma, quod o-pe-ra-tus es in e - is. E - go au -

acc seul tous sourd acc seul tous sourd \sharp \sharp 6 6 5 3 acc seul \sharp 6 7 6

230

Fl. I, II

Vln. I
Oboe

Vln. II

Vla.

A.

B.C.

fort

fort

fort

fort

fort

tem, li - ben - tis - si-me im - pen - dam, im - pen - dam,

tous fort acc seul 5 6 tous fort

238

Fl. I, II
Vln. I
Oboe
Vln. II
Vla.

A.
B.C.

fort
fort
fort
fort

et su - per im-pen-dar ip - se, et su - per im-pen-dar ip - se,
acc seul 6 6 *fort* 6 5 4 3

245

Fl. I, II
Vln. I
Oboe
Vln. II
Vla.

A.
B.C.

sourd *sourd* *sourd* *sourd*
sourd *sourd* *sourd* *sourd*

pro a - ni - ma - bus fra - trum me - o - rum, pro qui - bus, pro qui - bus Chri - stus
tous sourd 7 6 7 #6 *acc seul* *tous sourd* 6

252

Vln. I
Oboe
Vln. II
Vla.

A.
B.C.

mor - tu - us est, pro qui - bus, pro qui - bus Chri - stus *mor - tu - us*
9 8 7 *9 8 7 5* *acc seul* *tous sourd* *9 8 7 6* *7 6 5 4 3*

260

Fl. I, II

Vln. I
Oboe

Vln. II

Vla.

A.

B.C.

est, im - pen - dam, im - pen - dam, et su - per im-pen-dar ip - se, et su - per im-pen-dar

acc seul *tous fort* *#* *acc seul*

267

Fl. I, II

Vln. I
Oboe

Vln. II

Vla.

A.

B.C.

ip - se, pro a - ni - ma - bus fra - trum me - o - rum, pro qui - bus, pro

fort *sourd* *sourd*

fort *sourd* *sourd*

fort *sourd* *sourd*

tous fort *6* *4* *3* *tous sourd* *7* *6* *7* *#6* *acc seul* *tous sourd*

274

Vln. I
Oboe

Vln. II

Vla.

A.

B.C.

qui - bus Chri - stus mor - tu - us est, pro qui - bus, pro

sourd

sourd

sourd

6 *9* *8* *7* *9* *8* *7* *acc seul* *tous sourd*

281

Fl. I, II

Vln. I Oboe

Vln. II

Vla.

A.

B.C.

fort

fort

fort

fort

div.

qui - bus Chri - stus mor - tu - us est.

9 8 7 6 5 4 3 *tous fort* 9 8 7 6 5 4 3

289 *voix sans instruments*

S.

A.

T.

B.

B.C.

Ste - - tit et men - sus est ter - ram;

Ste - tit et men - sus est ter - ram;

Ste - - tit et men - sus est ter - ram;

Ste - - tit et men - sus est ter - ram;

acc seul

6 9 8 7 6 5 4 3

299

Vln. I Oboe

Vln. II

B.

B.C.

Pr. vion seul

Sd. vion seul

I.

et e-gres - sus est, e - gres - sus est in sa - lu-tem po - pu-

acc seul

6 7 6

306

Fl. I, II

Vln. I Oboe *tous*

Vln. II *tous*

Vla. *tous*

S.

a Do - mi - no, a Do - mi - no fac - tum est is - tud, a Do - mi - no,

A.

a Do - mi - no fac - tum est is - tud, a Do - mi - no,

T.

a Do - mi - no, a Do - mi - no fac - tum est is - tud, a Do - mi - no,